PROCESSO

ANO

CONTRATADA

CONTRATADA

CONTRATADA

CONTRATADA

585/17

1 MIGLI WAY VIVA SAUDE ESPORT QUALIDADE DE VIDA LTDA

N2 DO CONTRATO

033/17

DATA DE VENCIMENTO

30/08/2018

VALOR R$ (CONTRATO +
ADIT.)

R$23.040,00

SITUAGAO

ENCERRADO

014/17  |Carta-Convite

OBJETO

Prestagdo de servigo de ginastica laboral.

DATA DE
ASSINATURA DE
CONTRATO/
TERMO/OC

31/08/2017

VIGENCIA A
CONTAR DE:

31/08/2017

N°DO TERMO

ORDEM DE COMPRA

2017/000663

Sdoec

Jurndic

DATA DA HOMOLOGACAO

24/08/2017

DIRETORIA

DIA

DATA DA PUBLICACAO

VALOR TOTAL PROCESSO
(R$)

R$23.040,00

R$23.040,00

12 meses

10

11

12

13

14

15




